
OBSAH
silniční obzor

^  Recyklace asfaltových směsí v paralelním sušicím bubnu při 
použití rejuvenátorů a přísad na snížení teploty zpracování
M. Varaus,
P. Hýzl, P. Mondschein, J. Valentin, R. Pazyna, P. Svoboda, D, Matoušek

Nové zkušební metody umožňující predikovat prodloužení 
životnosti asfaltových vozovek
O. Dašek, P. Coufalík, P. Hýzl, M. Varaus, P. Špaček, Z. Hegr, S. Stoklásek

4 2  Pěnoasfaltové technologie při výrobě teplých asfaltových 
směsí s využitím vyššího množství R-materiálu
O. Krpálek, J. Suda, J. Valentin, P. Mondschein

4 9  »Duo Belag" -  kombinovaná technologie efektivní údržby 
a oprav vozovek
J. Bleier, K. Birngruber

Rubriky

informace .
Rozhodující strategické dokumenty pro dopravní sektor na 
nadcházející programové období schváleny

Dopisy čtenářů
58 Vyjádření к článku Možnosti návrhu bezpečné tramvajové

zastávky s nástupním ostrůvkem v profilu městské komunikace 
(SO 10/2013)

Zprávy AIPCR/PIARC
Jubilejní číslo časopisu Routes/Roads

Titl.: R7, úsek u Chomutova, který byl otevřen koncem minulého roku, 
foto Josef Hebr

Silniční obzor - Road Review

ISSN 0 322 -7154

MĚSÍČNÍK PRO OTÁZKY VÝSTAVBY A ÚDRŽBY
silnic , d á ln ic , m ístn íc h  k o m u n ik a c í, letišť,
MOSTŮ, TUNELŮ A SILNIČNÍHO A MĚSTSKÉHO 
DOPRAVNÍHO INŽENÝRSTVÍ

Časopis je zařazen do Seznamu recenzovaných 
neimpaktovaných periodik vydávaných v České 
republice, schváleného Radou pro výzkum a vývoj

Únor 2014 , ročník 75, číslo 2

Plánovaná expedice 25. 2. 2014

REDAKČNÍ RADA
Ing. Luděk Bartoš, prof. Ing. Ján Čelko, CSc, Ing. Mi
lan Černý, CSc., Ing. Karel Dahinter, CSc., 
prof. Ing. Ivan Gschwendt, DrSc, Ing. Martin Höfler, 
Ing. Jiří Chládek, CSc., Ing. Pavel Karlický, CSc., Ing. 
Bc. Dagmar Kočárková, Ph.D., Ing. Petr Komárek, 
Ing. Jiří Landa, prof. Ing. František Lehovec, CSc. 
(předseda), doc. Ing. Ivana Mahdalová, Ph.D., 
Ing. Josef Mikulík, CSc., Ing. Petr Mondschein, Ph.D., 
Ing. arch. Alois Nikodém, doc. Ing. Jan Pavlí
ček, CSc., Ing. Jiří Pejša, CSc., Ing. Jiří Smolík, Ing. Ján 
Šedivý, CSc., Ing. Emil Šlachta, DrSc, Ing. Dušan Što- 
fa, Ing. Jan Švarc, doc. Ing. Otakar Vacín, PhD. (mís
topředseda), doc. Ing. Ludvík Vébr, CSc., Ing. Ondřej 
Vohradský, Ing. Michal Vojtíšek, Ing. Ján Zahradník

C e n a  Kč 73,91 s DPH (Kč 64,27 bez DPH)
V y d á v á  Česká silniční společnost, Novotného lávka 5

116 68 Praha 1, IČO 00506958, DIČ CZ00506958 
R e d a k c e  Vedoucí redaktor - Ing. Jana Knechtová, 

Novotného lávka 5,116 68 Praha 1 
tel./fax: 221 082 292,
email: silnicniobzor@silnicnispolecnost.cz 

T is k  Tiskárna IVO NOVÁK - ŽAKET 
Slánská 381/10, Praha 6 

R o z š iřu je  Česká silniční společnost
Informace o předplatném podá a objednávky 
přijímá redakce Silničního obzoru.

In z e rc e  Redakce Silničního obzoru,
Novotného lávka 5,116 68 Praha 1 

P o k y n y  pro autory na www.silnicnispolecnost.cz

© ČESKÁ SILNIČNÍ s p o l e č n o s t

29Únor - 2014 SILNIČNÍ OBZOR-roč. 75

mailto:silnicniobzor@silnicnispolecnost.cz
http://www.silnicnispolecnost.cz

